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PAINEANTURIT YLEISIIN SOVELLUKSIIN

WIKA A-10 -painelahetinsarja

A10-14182737

Paineanturi 0..0,05 bar, 0-10V, G1/4, DIN-A 80°

* Max poikkeama 1%

» Painealueita 0..1000 bar

« Malleja mbar paineeseen

« Suhteelliselle ja absoluuttiselle paineelle

¢ UL-hyvaksynta

TUOTEKUVAUS
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A-10-painelahettimellad on kansainvéliset cULus ja GOST-R -sertifikaatit. Lukuisat paineyksikot ja prosessiliitannat tarvittaviin kayttdympéaristéihin ovat

nopeasti saatavilla.

TEKNISET TIEDOT

Aineen kanssa kosketuksissa olevien osien

materiaali
Hyvéksynnit

IP-luokka

Kytkinkotelon materiaali

Liitanta

Liitantékierre

Max. kayttolampaotila
Max. paine

Max. sy6ttojannite DC
Min. kdyttélampétila
Min. painealue

Min. syéttojannite DC

Paino

Ruostumaton teras 316L

RoHS, UL
P65
Ruostumaton teras 316L
G1/4
Ulkoinen
80°C
0,05 bar
30VvDC
0°C

0 bar
14V DC

80g
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